平成２３年６月２９日

各  位

会 社 名 株式会社 増 田 製 粉 所
代表者名 代表取締役社長  武政  亮佐

（コード番号 ２００８ 大証 第２部 ）
問合せ先 取締役総務部長  岩永  和弘

（TEL． ０７８－６８１－６７０１ ）

自己株式の取得に関するお知らせ

 当社は、平成２３年６月２９日開催の取締役会において、会社法第１６５条第２項の規

定に基づき、自己株式を取得することを下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．自己株式の取得枠を設定する理由
          経済情勢の変化に対応した機動的な経営を行うため、自己株式の取得枠を設定す

るものであります。

２．取得枠の内容
（1）取得する株式の種類  当社普通株式
（2）取得する株式の総数    ２０万株（上限）
（3）株式取得価額の総額   ６千万円（上限）
（4）取得する期間     次回（第１２４回）定時株主総会開催の時まで

（ご参考）平成２３年５月３１日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）  9,122,724 株

自己株式数              877,276 株

以 上